

Zhotovitel:	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
Objednatel:	Správa železnic, s.o., OŘ Praha

Identifikační č. zakázky zhotovitele:	R24012-19_SZ-033757
--	---------------------

Č. objednávky:		Č. servisní smlouvy:	645500001 - 2024
-----------------------	--	-----------------------------	------------------

Předmět zakázky:	MVTV2-032 P2,TK,TRS,BO
-------------------------	------------------------

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - práce	70 335,00 Kč	1	70 335,00 Kč
2	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - materiál	20 340,00 Kč	1	20 340,00 Kč
12	technická kontrola	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč
21	kontrola TRS - funkce dálkový STOP	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
172	vazelína Novates	578,00 Kč	1	578,00 Kč
111	řemen klínový 13x1275	213,00 Kč	1	213,00 Kč
94	měnič C - MEGA	1 892,00 Kč	1	1 892,00 Kč
109	zářivka 220V, 18W	84,00 Kč	1	84,00 Kč
126	těsnění 9x19x2	10,00 Kč	6	60,00 Kč
118	těsnění 10x16x1,5	11,00 Kč	6	66,00 Kč
117	těsnění 8x14x2	8,00 Kč	13	104,00 Kč
82	guma stíratka 550 mm	317,00 Kč	1	317,00 Kč
66	termoregulátor TRG11	5 925,00 Kč	1	5 925,00 Kč
81	benzín technický	75,00 Kč	1	75,00 Kč
182	hadice 1SN DN6-400	385,00 Kč	2	770,00 Kč
celkem				108 759,00 Kč

B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	PÁSKA STAHOVACÍ VPC 4/200	10,00 Kč	18	180,00 Kč
2	KROUŽEK 22x2 MVQ	12,00 Kč	1	12,00 Kč
3	KROUŽEK 8x2 MVQ	11,00 Kč	1	11,00 Kč
4	KROUŽEK 75x3 NBR	15,00 Kč	1	15,00 Kč
5	TĚSNĚNÍ 27x35x2	19,00 Kč	2	38,00 Kč
6	<u>Provedená práce nezakotvená ve smlouvě:</u> - zkouška brzdy dle Přílohy N předpisu SŽ S8 - kontrola a oprava popisek na skříní vozu - oprava automatiky na převodovce - výměna čidla chlazení hydrobloku SM - kontrola a seřízení převodovky - oprava písečníků - výměna hadice u převodovky - umytí motoru a převodovky - údržba baterie - výměna otáčkoměru 1. st. - oprava utužené okapničky 1. st. nad oknem	1 249,00 Kč	13	16 237,00 Kč
celkem				16 493,00 Kč

C) Vedlejší rozpočtové náklady

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
celkem				- Kč

Celková cena:	125 252,00 Kč
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4716862

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf56d80e-8877-48bf-a7cb-7b63c5a44c33

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.06.2024 10:49:00



c0226f9e-4250-46b8-8669-32cadb917f28